
Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Minimální požadavky Kupujícího*
Specifikace zboží dodávaného Prodávajícím - 

splňuje: ANO / NE
MJ Množství

Cena za 

MJ bez 

DPH **

Cena celkem bez 

DPH

barevný digitální kopírovací / tiskový stroj

1 digitální barevný kopírovací stroj formátu až SRA3 Ano kpl 1,00 335 000,00 335 000,00

2 rychlost kopírování / tisku mni. 65 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

3 podavač dokumentů DADF na min. 300 listů Ano kpl 1,00 0,00 0,00

4 rychlost skenování 270 obrazů A4/ min. oboustranně Ano kpl 1,00 0,00 0,00

5 Životnost tonerů - černý min. 80.000 stran při 5% pokrytí Ano kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

6 Životnost tonerů - barevný min. 66.500 stran při 5% pokrytí Ano kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

7 životnost válců - černý mn. na 782.000 stran při 5% pokrytí Ano kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

8 životnost válců - barevný mn. na 252.000 stran 5% pokrytí Ano kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

9 funkce: kopírování Ano kpl 1,00 0,00 0,00

10 funkce: síťový tisk Ano kpl 1,00 0,00 0,00

11 funkce: síťové skenování Ano kpl 1,00 0,00 0,00

12 funkce: SEND Ano kpl 1,00 0,00 0,00

13 předvolby počtu kopií 9.999 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

14 zásobník papíru min 3.350 listů Ano kpl 1,00 0,00 0,00

15 externí sešívač finišer s děrováním Ano kpl 1,00 29 500,00 29 500,00

16 ekofinišer Ano kpl 1,00 0,00 0,00

17 duplexní jednotka Ano kpl 1,00 0,00 0,00

18 jednoprůchodový duplexní podavač dokumentů Ano kpl 1,00 0,00 0,00

19 originální Adobe Postscript 3 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

20 podpora mobilních zařízení Ano kpl 1,00 0,00 0,00

21 hmotnost papíru min. 53 - 300g/m2 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

22 ZOOM 25 - 400% s krokem po 1% Ano kpl 1,00 0,00 0,00

23 RAM min. 4 GB Ano kpl 1,00 0,00 0,00

24 HDD min. 250 GB Ano kpl 1,00 0,00 0,00

25 rozhraní: 2 x USB 2,0 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

26 rozhraní: 1 x USB 3,0 Ano kpl 1,00 0,00 0,00

27 rozhraní: Ethernet až 1000 Base T Ano kpl 1,00 0,00 0,00

28 skenování Network TWAIN Ano kpl 1,00 0,00 0,00

29 místa skenování: e-mail (PMTP) Ano kpl 1,00 0,00 0,00

30 místa skenování: PC (SMB, FTP) Ano kpl 1,00 0,00 0,00

31 místa skenování: iWDM Ano kpl 1,00 0,00 0,00

32 místa skenování: Google Cloud Ano kpl 1,00 0,00 0,00

33 formáty skenování: TIFF Ano kpl 1,00 0,00 0,00

34 formáty skenování: JPEG Ano kpl 1,00 0,00 0,00

35 formáty skenování: PDF Ano kpl 1,00 0,00 0,00

36 formáty skenování: XPS Ano kpl 1,00 0,00 0,00

37 formáty skenování: High Compression PDF/XPS Ano kpl 1,00 0,00 0,00

38 formáty skenování: PDF/A-1b Ano kpl 1,00 0,00 0,00

39 formáty skenování: Serchable PDF/XPS Ano kpl 1,00 0,00 0,00

40 formáty skenování: Office Open XML Ano kpl 1,00 0,00 0,00

41 rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi Ano kpl 1,00 0,00 0,00

42 rozlišení skenování min. 100 - 600 dpi Ano kpl 1,00 0,00 0,00

43 automatický oboustranný tisk Ano kpl 1,00 0,00 0,00

44 automatické oboustranné kopírování Ano kpl 1,00 0,00 0,00

45 podstaves s kazetami na papír na 3.300 listů Ano kpl 1,00 0,00 0,00

46 elektronické třídění, sledování historie tiskových úloh včetně autorizace při tisku Ano kpl 1,00 0,00 0,00

47 boční podavač papíru na 250 listů Ano kpl 1,00 0,00 0,00

48 CZ manuál k obsluze Ano kpl 1,00 0,00 0,00

49 záruka 36 měsíců Ano kpl 1,00 0,00 0,00

Celková cena v Kč bez DPH 387 000,00 Kč

Poznámka: 

* V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný avšak srovnatelný typ 

zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v kolonce "Specifikace zboží dodávaného Prodávajícím". V opačném případě bude 

předpokládáno, že Prodávající dodá typ zboží požadovaného Kupujícím.

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m
2
, 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava, 

instalace zařízení, stěhovací práce, školení obsluhy - do 10 osob, poplatky za recyklaci atd.


